
 

  



 

  

 

Çarşamba akşamı Fed, ABD’de dört yıl aradan sonra jumbo faiz indirimi yaptı. Politika faizini 50 baz 

puan aşağı yönlendirerek %5,00 seviyesinden %4,50 seviyesine çekti. Fed Başkanı Jerome Powell, 

kararın ardından “Son toplantıdan bu yana çok fazla veri geldi ve 50 baz puan indirimin doğru olduğuna 

karar verdik. İndirim için sabırlı davrandık, meyvelerini topluyoruz” dedi.  

Karar öncesi 2580 dolar seviyelerinde seyreden altının ons fiyatı, 2600 doları aşarak tarihi zirvesini 

gördü. Ancak zirvede tutunamayan ons altın, zirve fiyatından ufak bir geri çekilme yaşasa da bugün 

tekrardan tarihi zirvelerinde hareket ediyor. 

Diğer taraftan, İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz haftasını pas geçti. Fed’in dört yıldan uzun bir süre 

sonra faiz indirimi yaptığı ortamda BoE, faiz oranını %5’te sabit tuttu.  

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası (TCMB) politika faizinde yine bir değişikliğe gitmedi. Politika 

faizini %50 seviyesinde sabit tutan Merkez Bankası, birbirini izleyen altıncı toplantıda da herhangi bir 

değişiklik yapmamış oldu. Karar sonrası döviz fiyatlarının kısmen yükselmesiyle gram altın tarihi 

zirvesini test etmeye yaklaştı. 

Kararın ardından Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası haftalık rezerv oranlarını açıkladı. Toplam 

rezervler 146 milyar 761 milyon dolar seviyesinden 153 milyar 550 milyon dolar seviyesine yükseldi, 

böylece rezervlerdeki yükseliş bu hafta 6.8 milyar dolar oldu. Altın rezervleri ise 60 milyar 193 milyon 

dolardan 61 milyar 395 milyon dolara yükseldi böylelikle altın rezervleri 1 milyar 202 milyon dolar 

yükseliş kaydetmiş oldu. 

Japonya Merkez Bankası, “pas” diyerek beklentiler doğrultusunda hareket etmeyi tercih etti ve 

ekonominin yumuşak bir toparlanma yolunda olduğunu belirterek faiz oranlarını sabit tutmayı seçti. 

Karar sonrasında faiz oranları %0,25 seviyesinde kaldı. Japonya Merkez Bankası, geçtiğimiz Mart ayında 

negatif oranlara son vererek Temmuz ayında enflasyonun %2 seviyesine ulaşma ihtimalinin yükseldiği 

görüşüyle yakın vadeli politika oranını %0,25 seviyesine güncellemişti. 

Haftalık kazanç yolunda ilerleyen altın, Perşembe gününü %1,1 yükselişle kapatarak haftalık 

kazançlarını sağlamlaştırdı. Mayıs ayından beri altın, en düşük seviyeye gelen işsizlik başvuruları 

verilerinin ardından küçük bir haftalık kazanç elde etti ve haftayı zirve fiyattan kapatmaya hazırlanıyor. 
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Hafta genelinde merkez bankalarının kararları açıklanırken özellikle Fed 50 baz puan 
faiz indirirken yeni bir döneminde kapısını araladı. Yeni dönemde daha düşük faiz 
ortamının gerçekleşecek her toplantıda merkez bankalarının faiz indiriminin gündeme 
gelmesi ile piyasaları etkilemeye devam edeceğini düşünüyoruz. İngiltere, Japonya ve 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası gerçekleştirdikleri toplantılarda politika faizlerini 
değiştirmezken dolar endeksinde yaşanan geri çekilmenin etkisi ile ons altında yeni 
zirve seviyelerin özellikle haftanın son işlem gününde yaşanması ile gerçekleştiğini 
söyleyebiliriz. Yeni haftada veri akışı geride bıraktığımız haftaya göre daha sınırlı 
olacak. ABD’de büyüme verisi açıklanırken, Fed’in enflasyon için takip ettiği kişisel 
tüketim harcamalarını yine aynı hafta içinde takip edeceğiz. Teknik olarak bir önceki 
zirve seviye olan 2530 dolar seviyesini güçlü bir şekilde aşan ons altın için bu bölgenin 
artık uzun vadeli destek olarak konumlandırıldığını söyleyebiliriz. Diğer taraftan 2600 
dolar gibi bir psikolojik direnç seviyesi de hafta kapanışında geçilmiş oldu.  Bu bölgenin 
aşağı yönlü kırılması durumunda ilk etapta 2575 dolar seviyesi ana destek noktası 
olarak takip edilebilir. Önümüzdeki hafta yükseliş ivmesinin devam etmesi 
durumunda 2600 dolar üzeri fiyatlamalarda 2620 dolar ilk direnç seviyesi olurken, 
2620 dolar üzerinde hafta genelinde 2635 ve 2650 dolar seviyeleri diğer direnç 
bölgeleri olarak takip edilebilir. 
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Gram altında yükselişin çok net gerçekleştiği ve yeni zirvelere yol alırken ons altından 
destek aldığı bir haftayı geride bırakıyoruz. Özellikle kur tarafında uzun süredir devam 
eden yatay bant hareketi devam ederken kritik 34,10TL üzerinde haftalık kapanış 
gerçekleşmesi durumunda yeni haftada sınırlı yükselişin devamını görebiliriz. Diğer 
taraftan ons altında tarihi zirveye doğru yükselişin gerçekleşmesi gram altında 2860TL 
seviyesi üzerine geçişin gerçekleşmesine neden oldu. Önümüzdeki hafta veri akışının 
sınırlı olmasına rağmen kurda ve ons altında yeni yükselişlerin gram altını yukarı yönlü 
desteklemeye devam edeceğini düşünüyoruz. Kurda 34,00Tl aşağı yönlü ve ons 
altında 2570 dolar seviyesi aşağı yönlü haftalık bazlı kırılmadıkça geri çekilmeler sınırlı 
kalmaya devam edebilir. Teknik olarak 2860 TL direncinin aşılması sonrası yukarı 
yönlü hareketin ivmelendiği gram altında ilk etapta bu bölgenin destek olarak takip 
edileceğini düşünüyoruz. Bu bölgenin aşağı yönlü kırılması durumunda ise 2840TL ve 
2820TL seviyeleri haftalık bazlı ana destek noktaları olarak takip edilebilir. 2800TL ise 
psikolojik olarak uzun vadeli destek seviyesi olarak takip edilebilir. Yükseliş ivmesinin 
devam etmesi durumunda ise 2875TL bölgesi ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 
Bu seviyenin üzerinde 2885TL kısa vadeli destek olurken 2900TL psikolojik olarak 
uzun vadeli direnç seviyesi olarak önemle takip edilmeli.  

  

 



 

 

 


